General Ley N° 27444 y en uso de sus facultades conferidas por la Resolución Gerencial 
General Regional N° 010-2023-GRA/GGR;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- RECONOCER como deuda pendiente de 
pago a favor de la Sra. ANA MERCEDES CARDENAS CHURATA, el monto de SI. 2,665.00 
(Dos mil seiscientos sesenta y cinco con 00/100) correspondiente al Servicio de guardianía 
en el Campamento de Punta Colorada distrito de Uraca, Provincia de Castilla Departamento 
de Arequipa de propiedad de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones periodo 
2022 y AUTORIZAR el pago en la Genérica de Gasto 2.3 Bienes y Servicios, en la Especifica